PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

TORNA SEM EFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012/2024

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar
que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP
012/2024, publicado no Jornal A Tarde no dia 17/07/2024, página B3. Anselmo Luiz Goes da Silva -
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

TORNA SEM EFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012/2024

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar
que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP

012/2024, publicado no Diário Oficial da União no dia 17/07/2024, Edição nº 136, Seção 3, pagina
220, Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

		2024-07-19T09:18:48-0300